
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

лютого 2025 року №<// /ВА-2025

Про нагородження у зв’язку з проведенням 
фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань 
«Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги»

Відповідно до статті 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» від 09 
квітня 1999 року №586-XIV, враховуючи лист заступника голови Ізмаїльської районної 
державної адміністрації Одеської області Марини Деной від 05.02.2025 № 2-15/25, тау зв’язку 
з проведенням фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські 
шкільні ліги» серед учнів та учениць закладів загальної середньої освіти Ізмаїльського району 
Одеської області у 2024 - 2025 навчальному році,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Подякою Ізмаїльської районної державної (військової) адміністрації 
Одеської області за високий рівень підготовки шкільних команд у III (районному) етапі 
фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» серед 
учнів та учениць закладів загальної середньої освіти Ізмаїльського району Одеської області у 
2024/2025 навчальному році:

- СКРИПНІЧЕНКО Тетяну Володимирівну - директора комунального закладу «Дитячо- 
юнацька спортивна школа» Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської 
області;

- БАРКОВА Геннадія Петровича - вчителя фізичної культури Опорного закладу освіти 
«Катлабузький ліцей Катлабузької селищної ради Ізмаїльського району Одеської області»;

- КЮРКЧИ Бориса Вікторовича - тренера - викладача дитячо - юнацької спортивної 
школи Ренійської міської ради;

- КОРЖИЛОВА Романа Борисовича - вчителя фізичної культури та курсу «Захист 
України» Саф’янівського закладу загальної середньої освіти Саф’янівської сільської ради 
Ізмаїльського району Одеської області;

- ВЛАДИЧЕНКА Павла Георгійовича - виконуючого обовязки директора комунального 
закладу «Комплексна дитячо - юнацька спортивна школа» Кілійської міської ради, тренера - 
викладача другої кваліфікаційної категорії з баскетболу; і



2

- ГОЙЧУ Федора Парфентійовича - вчителя фізичної культури Озернянського ліцею 
Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області;

- ШКЬОПУ Миколу Івановича - вчителя фізичної культури Ізмаїльської гімназії №11 з 
початковою школою Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області;

- ЮЙЕЛА Дмитра Костянтиновича - вчителя фізичної культури Дмитрівського закладу 
загальної середньої освіти Кілійської міської ради;

- КОВАЛЬОВА Максима Валерійовича - вчителя фізичної культури Десантненського 
закладу загальної середньої освіти Вилківської міської ради Ізмаїльського району Одеської 
області;

- КУРТЄВА Сергія Михайловича - вчителя фізичної культури Опорного закладу освіти 
«Катлабузький ліцей Катлабузької селищної ради Ізмаїльського району Одеської області»;

- СІМОНА Петра Миколайовича - директора дитячо - юнацької спортивної школи 
Ренійської міської ради;

- ВЛАДІНОВУ Катерину Ігорівну - вчителя фізичної культури Ізмаїльського ліцею 
«Політехнічний» з гімназією Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області;

- МІЧІНЯНУ Семена Степановича - вчителя фізичної культури Озернянського ліцею 
Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області;

- НАУМОВА Миколу Анатолійовича - вчителя фізичної культури Ларжанського ліцею 
Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області;

- НЕРУШІЯНА Ярослава Дмитровича - директора Кілійського ліцею Кілійської міської 
ради Ізмаїльського району Одеської області;

- ГОЦАКА Олександра Петровича - вчителя фізичної культури та математики 
Мирнівського закладу загальної середньої освіти Вилківської міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області;

- БУЛГАРУ Юрія Вікторовича - вчителя фізичного виховання Опорного закладу 
Ренійський ліцей №1 Ренійської міської ради Ізмаїльського району Одеської області;

- МИХАЙЛІНА Михайла Вікторовича - вчителя фізичного виховання Ізмаїльського 
ліцею №1 з гімназією з поглибленим вивченням англійської мови Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області;

- КУЛИКОВА Андрія Васильовича - вчителя трудового навчання, технологій та 
фізичної культури Матроського закладу загальної середньої освіти Саф’янівської сільської 
ради Ізмаїльського району Одеської області;

- КОМЕНДАНТОВУ Олену Вікторівну - педагога - організатора Приморського закладу 
загальної середньої освіти Вилківської міської ради Ізмаїльського району Одеської області;

- ГУСАК Ольгу Олександрівну - педагога - організатора Приморського закладу 
загальної середньої освіти Вилківської міської ради Ізмаїльського району Одеської області;



- ПОЛЯКОВУ Ірину Федорівну - завідувачку мистецьким відділом, керівник гуртка 
комунального закладу позашкільної освіти Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області «Палац дітей та юнацтва ім. Алли Іванової».

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника апарату 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області Світлану ТІТКОВУ.

Родіон АБАШЕВ

і


